[image: image1.jpg]

РОВЕНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От    02.08.2021г.    № 134
р.п. Ровное
О внесении изменений в постановление Ровенской районной администрации от 15 августа 2018 года № 209 «Об утверждении Плана мероприятий в Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района Саратовской области по реализации антикоррупционной политики на 2018 -2021 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 33, 42 Устава Ровенского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Ровенской районной администрации от 15 августа 2018 года № 209 «Об утверждении Плана мероприятий в Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района Саратовской области по реализации антикоррупционной политики на 2018 -2021 годы» следующие изменения:
- пункт 2 постановления исключить;
- пункт 3, 4 постановления считать соответственно пунктами 2,3.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Знамя Победы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                 Г.Н. Панфилов